
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/360/2023 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Rozdrażew na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Rozdrażew Nr XXIX/216/2021 z dnia  23 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchwały Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rozdrażew na 

lata 2021-2026 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5328 z 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt I ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Mieszkaniowy zasób Gminy Rozdrażew tworzą 22 lokale mieszkalne 

pod zarządem Urzędu Gminy oraz 6 lokali mieszkalnych w budynkach szkolnych, których administratorem jest 

Gminny Zespół Szkół i Przedszkoli”. 

2. Pkt I ust. 3 lit. a pkt 1ppkt 4 otrzymuje brzmienie: „lokal mieszkalny nr 4 położony na piętrze składający 

się z czterech pomieszczeń o powierzchni 51,30m² wyposażony w instalację elektryczną w tym ogrzewanie 

mieszkania, wodociągową i kanalizacyjną”. 

3. Pkt I ust. 3 lit. a pkt 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: „lokal mieszkalny nr 5 składający się z trzech 

pomieszczeń o powierzchni 33,48 m² wyposażony w instalację elektryczną, wodociągową i kanalizacyjną, 

ogrzewanie kominkowe”. 

4. Pkt I ust. 3 lit. a pkt 5 ppkt 1 zostaje usunięty. 

5. Pkt I ust. 3  lit. a pkt 6 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: „lokal  mieszkalny nr 1 położony na parterze, 

składający się z pięciu pomieszczeń o powierzchni 58,80 m², wyposażony w instalację elektryczną, 

wodociągową, kanalizacyjną, c.o. z ciepłą wodą. 

6. Pkt I ust. 3 lit. a pkt 5 ppkt 1 zostaje usunięty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wiesław Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1881


		2023-02-15T11:52:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




